QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức huấn luyện Dân quân năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO CƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH12, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP, ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc

phòng quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tập huấn, bồi

dưỡng, huấn luyện, hội thi, hội thao, diễn tập cho Dân quân tự vệ;

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Bảo cường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức giáo dục chính trị - pháp luật, huấn luyện

quân sự cho lực lượng Dân quân của xã năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ tổ chức chuẩn bị

và huấn luyện cho lực lượng dân quân của xã theo đúng kế hoạch và thời gian đã

được phê duyệt và thực hiện các nhiệm vụ khác do trưởng ban phân công.

Điều 3: Văn phòng UBND, ban Chỉ huy quân sự xã, các ban ngành, đoàn

thể, các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND      Bảo Cường, ngày       tháng 4 năm 2024

2

DANH SÁCH

Ban tổ chức huấn luyện dân quân

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Ông: Phan Thanh Nam Chủ tịch UBND Trưởng Ban

2 Ông: Nguyễn Xuân Thủy Chính trị viên Ban CHQS Phó ban

3 Ông: Trần Thanh Tùng Chỉ huy trưởng Ban CHQS Phó ban

4 Ông: Ma Văn Triều Trưởng Công an xã Ủy viên

5 Ông: Phùng Đức Mạnh Công chức Tư pháp Ủy viên

6 Ông: Đào Duy Bách Chính trị viên phó Ủy viên

7 Bà: Vũ Thị Hiền Công chức VP UBND Ủy viên

8 Ông: Ma Đình Tăng Công chức KT - NS Ủy viên

9 Ông: Nguyễn Văn Nhất Phó Trưởng trạm y tế xã Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T16:59:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:01:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:02:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:02:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:02:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:02:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T17:02:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!